ГЛАВА ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 января 2002 г. N 86

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЛЬГОТ ЖИТЕЛЯМ

 ЧАСТНОГО ЖИЛОГО ФОНДА

 В соответствии с действующим законодательством РФ и учитывая обращения граждан

 постановляю:

 1. Утвердить Порядок предоставления льгот по оплате за содержание, техническое

 обслуживание, текущий и капитальный ремонт жителям частного жилого фонда города (приложение

 N 1).

 2. Финансово - казначейскому управлению г. Жуковский (Коблашова Т.Б.) предусмотреть в

 бюджете города расходы, связанные с предоставлением вышеназванных льгот.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города

 Стольникова О.В.

 Глава города Жуковский

 А.П. Бобовников

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 города Жуковский

 Московской области

 от 30 января 2002 г. N 86

 ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЛЬГОТ ПО ОПЛАТЕ ЗА СОДЕРЖАНИЕ, ТЕХНИЧЕСКОЕ

 ОБСЛУЖИВАНИЕ, ТЕКУЩИЙ И КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ЖИТЕЛЯМ ЧАСТНОГО

 ЖИЛОГО ФОНДА ГОРОДА

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 1. Льготы предоставляются жителям частного жилого фонда на основании калькуляций

 себестоимости содержания, технического обслуживания, текущего и капитального ремонта,

 согласованных с Отделом цен администрации г. Жуковский.

 2. Для согласования стоимости 1 кв. м содержания частного жилого фонда председатели ЖСК,

 ТСЖ и организации, обслуживающие частный жилой фонд, представляют в Отдел цен

 администрации калькуляции себестоимости содержания, технического обслуживания, текущего и

 капитального ремонта  дома.  ЖСК и ТСЖ представляют калькуляции себестоимости содержания,

 технического обслуживания, текущего и капитального ремонта  дома,  утвержденные решением

 общего собрания.

 3. Документы, подтверждающие право на льготы, представляются в ЖЭУ организаций,

 обслуживающих частный жилой фонд, и председателям ЖСК, ТСЖ.

 4. Списки лиц, имеющих право на льготы, представляются в МУ "Служба заказчика"

 председателями ЖСК, ТСЖ и организациями, обслуживающими частный жилой фонд, по

 установленной форме ежегодно (на 1 января) и по мере внесения изменений до 5 числа каждого

 месяца (приложение).

 5. Возмещение затрат по льготам будет производиться МУ "Служба заказчика" на р/с ЖСК, ТСЖ

 и организациям, обслуживающим частный жилой фонд.

 Приложение

 к Порядку

 СВЕДЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ ДЛЯ ПРОЖИВАЮЩИХ В

 ЧАСТНОМ ЖИЛОМ ФОНДЕ

 N  Вид   Адрес Кол-во Общая  Кол-во     Вид льгот   Сумма льгот    Лифт

 Мусор Итого,  Примечание

 п/п жилого комнат площадь проживающих (основание - за содержание, сумма

 фонда квартир N закона,   техобслуживание предост.

 указа)      и тек. ремонт  льгот

 жилья

 1 2  3  4   5   6     7      8       9  10  11   12

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Подписи ответственных лиц:

 Председатель ЖСК, ТСЖ

 Бухгалтер

 Руководитель организации,

 обслуживающей частный жилой фонд

 Главный бухгалтер

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/